
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 86 ust.1 pkt 1 - 4 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 października 2023 r. wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 65/2019 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof.  

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu (z późniejszymi zmianami). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2023 r. 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


